EAAHNIKH AHMOKPATIA
I[MTEPI®EPEIA KPHTHX
I'ENIKH AIEY®YNZH YIIOAOMQN

AIEY®YNZH TEXNIKOQN EPT'QN

INEPIOEPEIAKHY ENOTHTAX AAXIOIOY

TMHMA AOMON ITEPIBAAAONTOX

Epyo

MEAETH IPOXBAXHYX ATOMQN ME KINHTIKA

IMPOBAHMATA XTO EIPHNOAIKEIO IEPAIIETPAX

IIpovn

IInyn

Xpnon 2024

10.150,00 Evpé>

TAXAIK

HPOYHOAOI'TEMOX MEAETHYX

(pe OILA. 24 %)

a/a

Epyocia

AprOpog
Twolroyiov

Kodikég
Avafsdpnong

Ewdog
Movadag

MMocoétnTo

Ty
Movaodag

Aamévn

Opada OIKOAOMIKQN EPTAXIOQN

1

Ano&nlwon EOAvav 1 odnpdv
kovpoudtev (0O1K22.45)

1.1

OIK2275

3,00

16,80

50,40

DopToEKPOPTMOT VMKAV €Tl
QVTOKIVITOL M o€ {Mdal,
POPTOEKPAPTMOT LLE TAL XEPLOL
(OIK10.1.1)

1.2

OIK1101

0,40

13,50

5,40

Metapopég [1e avTokivnTo, d10 LEGOV
00V koG Botdottog (OIK10.7.1)

1.3

OIK1136

tmKm

3,00

0,35

1,05

[MAnpopn Tetomotpuévng Hovadag
OVAKOKA®OTG TPOLOVTIOV EKGKAPDY
(ZXET.) (OIK10.1.1)

1.4

OIK1101

0,40

7,54

3,02

OntomAvBodopég e S10KEVOLG
TUTOTTOMILEVOVG 0N TOTAVOOLS 6X9x19
cm, wdyovg 1/2 mhivBov (dpopukoi
toiyoy) (OIK46.1.2)

1.5

OIK4622.1

m2

20,00

19,50

390,00

Emypiopara tputtd  motntd pe
totpevrokoviapa (0OIK46.10.2)

1.6

OIK4662.1

m2

40,00

14,00

560,00

Xpouatiopoi ent empaveidv
EMYPIGUATOV 1) GKVPOSELOTOG LIE
XPOUATA VOATIKNG SLUGTOPA,
OKPLMKNG, GTUPEVIOUKPVAIKNG
TOALPvVAKN G Baoewg pe
OTOTOVAGPIGO, ECOTEPIKAOV
EMUPOVELDV LE YPNOT OKPVAIKDV YP®
(OIK77.81.1)

1.7

OIK7786.1

m2

30,00

13,50

405,00

Emevdvoeig toiymv pe Kepoukd
miokidie GROUP 1, enevdioelg
toiywv pe mhakidie GROUP 1,
dwotdoemv 20x20 cm (gpyocio Kot
vaka) (OIK73.34.1)

1.8

OIK7326.1

m2

20,00

33,50

670,00

Emotpdoeig Sanédmv e kepapkd
TAOKIOW, EMOTPOGELS SOTESMV [LE
naakidoe GROUP 4, dwaoctdocmv
20x20 cm (epyoocio Kot VAKL)
(OIK73.33.1)

1.9

OIK7331

m2

10,00

31,50

315,00

10

®Ovpeg EOAMVEG TPECCAPIOTES, e
Kaooo dpopiky, TAdTovg £mg 13 cm
(epyaciao kot vAd) (OIK54.46.1)

1.10

OIK5446.1

m2

4,50

118,00

531,00

11

XoA0Bdvot omAMG ol GKVPOSENATOG,

dopkd mAéypoto BSO0C (OIK38.20.3)

OIK3873

Ker

5,00

1,01

5,05




12

Kotaokevn avtioleOnpov
Bropmyoavicod damédov e emotetdikd
pntwoxoviopa (OIK73.93)

1.12

OIK7373.1

m2 10,00 56,00

560,00

13

[pounfeta, petapopd enttonov,
S100TPMOOT KOl CUUTOKVOGT
GKVPOSELOTOG XOPIC ¥prion avTAlag,
Y10 KOTOOKEVEG OO GKUPOSELLDL
katnyopiog C16/20 (OIK32.2.4)

1.13

OIK3214

m3 2,00 84,00

168,00

14

[MAgvpic€g TANPOPOPLAKEG TIVOKIOEG
001KNG CTHOVONG, TANPWOG
OVTOVOKAOOTIKES, pe vdPabpo TOmov
1 katd EAOT EN 12899-1 (OAOERS.3)

1.14

OIK6541

m2 0,50 92,00

46,00

15

TTAAKOZTPQZEIEZ ME [IAAKES
TYIIOY B - KINAYNOZ 30x30 cm
(ZXET) (OAOBS1)

0A02922

m2 3,00 17,30

51,90

Opadoa H/M EPTAXIQN

ABp

owopa opédag OIKOAOMIKON EPTATION

3.761,82

1

OQTIZTIKO ASDAAEIAT (oyet)
(HAM)

2.1

HAM1059

TEHOY, 1,00 60,00

60,00

2

AIAKOITHE XQNEYTOX
KOMITATEP 10A (AIM)

2.2

HAM1049

TEUOY 3,00 5,69

17,07

Aywoyog tomov NY A ydrkwvoc,
HOVOKAMVOG, EYKOTECTNILEVOG EVTOG
cOMvoV,dtatoung 1.5 mm2 (HAM)

23

HAM 43

m 15,00 0,93

13,95

2QAHN HAEKTPIKQN 'PAMMQON
®13,5 (HAM)

24

HAM1041

m 5,00 4,01

20,05

MMAAXTIKOX XQAHN VPE
P16X2MM (HAM)

2.5

HAM1008

m 15,00 5,00

75,00

Mrnotopio VITTApA Yyoypov ¥30TOG
Swopétpov 1/2 ins enypopiopévog
(ZXET) (HAM13)

2.6

HAM 13

TEHOY, 2,00 50,00

100,00

BANNA AIAKOITHE SOAIPIKH
12" (HAM)

2.7

HAMI1011

TEMOLY 4,00 15,00

60,00

TYAAEKTHE MONOZQAHNIOY
11 ANAX/SEQN - EEAEPISTIKO
(HAM)

2.8

HAM1007

Tepay 130,00

I[MAAXTIKOX ZQAHN PVC 40MM -
6 at (oyer) (HAM)

2.9

HAM1008

m 5,00 25,00

125,00

10

I[MAAXTIKOX ZQAHN PVC 75MM -
6 at (oyet) (HAM)

2.10

HAM1008

m 5,00 29,00

145,00

11

[TAAXTIKOZ XQAHN PVC 100MM
- 6 at (oyet) (HAM)

2.11

HAM 8

m 15,00 31,62

474,30

12

TIDONI TTIAAXTIKO AATIEAOY ME
OXMOIIATIAA (oyet) (HAM)

2.12

HAM1008

TENOY, 2,00 40,00

80,00

13

KAG®PEIITHX TOIXOY 60X60 ex.
(oyer) (HAM)

2.13

HAM1014

TEOY, 2,00 25,00

50,00

14

ETAZEPA TIOPSEAANHE (oyet)
(HAM)

2.14

HAM1014

TEOY, 2,00 20,00

40,00

15

XAPTO®HKH ITOPZEAANHX
(oyer) (HAM)

2.15

HAM1014

TEHOY, 1,00 15,00

15,00

16

SATIOYNO®HKH TOYAAETAX
(oxet) (HAM)

2.16

HAM1014

TENAY, 1,00 14,00

14,00

17

AEKANH AMEA EYPQITAIKOY
TYIIOY ME AOXEIO [TAYSEQS
KAI 2 MITPATEA (oyet) (HAM)

2.17

HAM1014

TEpa, 1,00 500,00

500,00

18

NIIITHPAX ITOPXEAANHE AMEA
(oxet) (HAM)

2.18

HAM1017

TEMOLY 1,00 300,00

300,00

19

NIIITHPAX [TOPSEAANHX (oyet)
(HAM)

2.19

HAM1017

TEHOY, 1,00 170,00

170,00

SoftWay Products TnA/FAX 22610-89120 www.softwaypro.gr

ABpowspa opadag H/M EPTATXION

2.259,37




AOpowspa epyaclav 6.021,19
0. & E.E. 18,00 % 1.083,81
Xovoio 7.105,00
AnpoPrenta 15 % 1.065,75
Xhvoro yopic PITA & Avabemdpnon 8.170,75
AvoBewpnoeig 14,73
Epyohafikd avtikeipevo yopic OITA 8.185,48
DOILA. 24 % 1.964,52
Epyolafwd avrticeipevo pe OITA 10.150,00
Amoioyiotikd @opéa pe OITA -
MNPOYIMOAOI'IEMOX 10.150,00
AT'TOXZ NIKOAAOZX 25-6-2024 ATTOXZ NIKOAAOZX 25-6-2024 ET'KPINETAI
OEQPEITAI Me v pe apBp. 219797/25-6-2024
O avam). IPOIETAMENOZ andeacn
HXYNTAZEAZA TMHMATOX AOMQOQN H avom\. [IPOISTAMENH THX
IMEPIBAAAONTOX A/NZHX T.E. ILE. AAZIOIOY
BEAIZZAPOITIOYAOY EYMOPO®IA ITATKAAOX T'EQPI'TIOZ I'EPONTH MAPIA

ITOAITIKOX MHXANIKOZX TE HAEKTPOAOI'OX MHXANIKOX TOIIOI'PA®OX MHX/KOX

SoftWay Products TnA/FAX 22610-89120 www.softwaypro.gr



